
Betrieb Straße PLZ Ort E-Mail-Adresse Handelsbezeichnung Telefonnummer Reihung

Sommer Erich St. Johann i.d. Haide 33A 8295 St. Johann in der Haide a.sommer@bau-energietechnik.at 0664 4392437 1

Pronnegg Martin Saggau 6 8453 St. Johann im Saggautal martin.pronnegg@aon.at 0664 3309884 2

Esterer Ölmühle Triesterstraße 95 8073 Feldkirchen bei Graz office@kernoel-esterer.at 0316 295112 3

Kremsner Ölmühle Mantrach 23 8452 Grossklein office@oelmuehle-kremsner.com 03456 5092 4

Haindl Ölmühle Dorfstraße 88 8401 Kalsdorf bei Graz info@haindlmuehle.at Bio Kürbiskernöl g.g.A. 03135 52201 5

Koch Johann Sulb 39 8543 St. Martin im Sulmtal johann-koch@hotmail.com 0676 4329295 6

Hammerl Joachim Eichberg 16 8234 Rohrbach an der Lafnitz joachim.hammerl@gmx.at 0676 4411011 7

Kollar-Lackner Doris Parkstrasse 35 7543 Kukmirn office@agrarhandel-lackner.at 0664 2064033 8

Orthofer Martina Walkersdorf 4 8262 Ilz engelbert.orthofer@aon.at 0699 11104732 9

Schmuck Isabella Ölmühle Blumauweg 77 8530 Deutschlandsberg info@kuerbishof-schmuck.at 03462 41181 10

Estyria Naturprodukte GmbH Wollsdorf 75 8181 St. Ruprecht an der Raab office@estyria.com Steirerkraft 03178 2525

Floriani-Ölmühle, Resch Franz Marktring 17a 8522 Groß Sankt Florian resch@floriani-kernoel.at 0664 4030610

Groß Franz Unterweißenbach 51 8330 Feldbach kernoelgross@gmx.at 0664 4949525

Hartlieb GmbH Ölmühle Mühlweg 1 8451 Heimschuh office@hartlieb.at 03452 825510

Kiendler GmbH Ölmühle Ragnitz 5 8413 St. Georgen an der Stiefing office@kiendler.at 03183 8201

Leopold - Mühle - KG Frauentalerstraße 120 8530 Deutschlandsberg oelmuehleleopold@aon.at 03462 2294

Rebene Alois Rannersdorf 19 8092 Mettersdorf am Saßbach alois@kernoel-rebene.at 0664 4730958

Reiter Wolfgang Götzau 3 8081 Heiligenkreuz am Waasen reiter.vermarktung@gmx.at 0660 7668211

Schöllnast Alexander Ruppersdorf 64 8362 Söchau doris.alexander@gmx.at 0664 4113724

Steiraöl Neuhold Johannes 

Ölmühle

Drassling 88 8422 Sankt Veit in der Südsteiermark office@steiraoel.at 03184 2138
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